
% respecto al 
total

2.1956%

Importe y porcentaje del total que se paga y 
garantiza con el recurso de dichos fondos

Importe Pagado

 $     1,056,862.14 

 $         504,063.44 

 $         390,724.26 

2.6670%

4.9141%

Octubre a Diciembre

%

Importe 
Garantizado

Trimestre

46,623,121.91

Fondo

54,399,920.28

2,408,465.52

51,991,454.76

3,403,621.25

48,587,833.51

1,964,711.60

Importe

56,262,187.60

1,862,267.32

46,623,121.91

16.04

Importe Total

 $                                  48,135,878.12 

 $                                  18,900,000.00 

 $                                    7,950,999.83 

Al 31 de Diciembre del año

290,728,874.61

Fin, Destino y Objeto

-

-

-

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 4

Taza

-

-

-

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Deuda Pública Bruta Total al 31 de Diciembre del Año 2021

(-) Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-) Amortización 2

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

(-) Amortización 3

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 3

(-) Amortización 4

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Plazo

Largo Plazo

Largo Plazo

Largo Plazo

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

Trimestre de Octubre a Diciembre Ejercicio 2022

Tipo de Obligación

Institución de crédito

Institución de crédito

Institución de crédito

Acreedor, Proveedor o Contratista

Banco Nacional de Obra y Servicios Públicos 
SNC 13316Banco Nacional de Obra y Servicios Públicos 
SNC 13443Banco Nacional de Obra y Servicios Públicos 
SNC 14608


