## MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO



## Formato de información de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales

## Trimestre de Octubre a Diciembre Ejercicio 2022

Tipo de Obligación	Plazo	Taza	Fin, Destino y Objeto	Acreedor, Proveedor o Contratista		Importe Total			Importe y porcentaje del total que se paga y garantiza con el recurso de dichos fondos		
					Importe rotal	Fondo	Importe Garantizado	Importe Pagado		% respecto al total	
Institución de crédito	Largo Plazo	-		Banco Nacional de Obra y Servicios Públicos	\$	48,135,878.12			\$ 1,0!	56,862.14	2.1956%
Institución de crédito	Largo Plazo	-		Banco Nacional de Obra y Servicios Públicos	\$	18,900,000.00			\$ 50	04,063.44	2.6670%
Institución de crédito	Largo Plazo	-	-	Banco Nacional de Obra y Servicios Públicos	\$	7,950,999.83			\$ 39	90,724.26	4.9141%

	Importe
Deuda Pública Bruta Total al 31 de Diciembre del Año 2021	56,262,187.60
(-) Amortización 1	1,862,267.32
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1	54,399,920.28
(-) Amortización 2	2,408,465.52
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2	51,991,454.76
(-) Amortización 3	3,403,621.25
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 3	48,587,833.51
(-) Amortización 4	1,964,711.60
Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 4	46,623,121.91

	Al 31 de Diciembre del año	-	Trimestre
Ingresos Propios		290,728,874.61	
Saldo de la Deuda Pública		46,623,121.91	Octubre a Diciembre
Porcentaje		16.04	%

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."	